


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 255 11'32 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
2 893 11'42 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG

VETERA B FEMENI
1 428 12'54 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
2 625 13'30 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUÏSOS
3 115 14'56 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS VILA DE SALT

29/11/2009
CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERANA )



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 255 11'32 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
2 893 11'42 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG

VETERÀ W-45 FEMENI
1 428 12'54 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
2 625 13'30 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUÏSOS

VETERÀ W-50 FEMENI
3 115 14'56 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS VILA DE SALT

29/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA 



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 222 19'27 M-35 Julià Peracaula David 1972 CA MALGRAT
2 90 19'36 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
3 85 21'17 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMÓS-CALONGE
4 913 21'34 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
5 504 21'44 M-40 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
6 221 21'48 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
7 718 22'36 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
8 1133 22'43 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LASELVA
9 1848 23'05 M-40 El Yamani Benaissa 1966 INDEPENDENTS
10 1895 23'15 S.C. Martos Alcala Jose 1969 ATL CASSA-LASELVA
11 1104 23'23 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
12 167 23'39 M-40 Carrion Rodriguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 1134 24'44 M-40 Borrell Martin Josep 1968 ATL CASSA-LASELVA
14 1894 25'04 M-40 Esparraguera Carbó Jaume 1965 ATL CASSA-LASELVA

VETERA B MASCULI  
1 169 19'29 M-45 Salillas Barba Juan Carlos 1964 CA LLORET-LA SELVA
2 1332 19'31 M-45 Melero Sánchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
3 622 19'47 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS
4 1330 20'07 M-45 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
5 232 20'12 M-45 Luna Bassó Francesc 1962 CA MALGRAT
6 1883 20'24 M-45 López Roura Florenci 1960 INDEPENDENTS
7 231 20'35 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
8 1152 20'48 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
9 143 21'01 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
10 234 21'08 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
11 506 21'31 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
12 1519 21'33 M-45 Canaleta Talleda Josep 1962 INDEPENDENTS
13 914 21'38 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
14 236 21'40 M-45 Stanelli --------------- Maurizio 1960 CA MALGRAT
15 171 22'15 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
16 1907 23'14 M-50 Villafante Adolfo 1958 ATL GIRONA
17 508 23'30 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
18 174 23'41 M-50 JuliÀ Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
19 384 23'42 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
20 1348 23'49 S.C. Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
21 1908 23'59 S.C. Roca Oliver Antonio 1959 ATL GIRONA
22 30 24'01 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES
23 170 24'07 M-50 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
24 616 24'34 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
25 135 24'40 M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA
26 1914 24'41 M-50 Alvarez Fernando 1958 INDEPENDENTS
27 870 25'07 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
28 1884 26'26 M-45 Martinez Molina Javier 1963 INDEPENDENTS

VETERA C MASCULI MASCULÍ  
Lloc Dorsal Temps 2009 Any Nom  

1 516 23'34 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
2 891 29'00 S.C. Repullo Piedra Josep 120 INDEPENDENTS

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS VILA DE SALT

29/11/2009
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERANA )



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
1 222 19'27 M-35 Julià Peracaula David 1972 CA MALGRAT
3 85 21'17 M-35 Tejero Gomez David 1974 AA PALAMÓS-CALONGE
4 913 21'34 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
7 718 22'36 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

11 1104 23'23 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-40 MASCULI
2 90 19'36 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
5 504 21'44 M-40 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT
6 221 21'48 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
8 1133 22'43 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LASELVA
9 1848 23'05 M-40 El Yamani Benaissa 1966 INDEPENDENTS

12 167 23'39 M-40 Carrion Rodriguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 1134 24'44 M-40 Borrell Martin Josep 1968 ATL CASSA-LASELVA
14 1894 25'04 M-40 Esparraguera Carbó Jaume 1965 ATL CASSA-LASELVA

VETERÀ M-45 MASCULI
1 169 19'29 M-45 Salillas Barba Juan Carlos 1964 CA LLORET-LA SELVA

2 1332 19'31 M-45 Melero Sánchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
4 1330 20'07 M-45 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
5 232 20'12 M-45 Luna Bassó Francesc 1962 CA MALGRAT
6 1883 20'24 M-45 López Roura Florenci 1960 INDEPENDENTS
7 231 20'35 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
8 1152 20'48 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
9 143 21'01 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA

10 234 21'08 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
12 1519 21'33 M-45 Canaleta Talleda Josep 1962 INDEPENDENTS
14 236 21'40 M-45 Stanelli --------------- Maurizio 1960 CA MALGRAT
17 508 23'30 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
22 30 24'01 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES
24 616 24'34 M-45 Correa Filba Carles 1960 GA LLUISOS
27 870 25'07 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
28 1884 26'26 M-45 Martinez Molina Javier 1963 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50 MASCULI
3 622 19'47 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUISOS

11 506 21'31 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
13 914 21'38 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
15 171 22'15 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
16 1907 23'14 M-50 Villafante Adolfo 1958 ATL GIRONA
18 174 23'41 M-50 JuliÀ Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
19 384 23'42 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
23 170 24'07 M-50 Pareja Sanchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
25 135 24'40 M-50 Alfonso Estevez Xavier 1955 ATL GIRONA
26 1914 24'41 M-50 Alvarez Fernando 1958 INDEPENDENTS

VETERÀ M-55 MASCULI
1 516 23'34 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR MASCULI
10 1895 23'15 S.C. Martos Alcala Jose 1969 ATL CASSA-LASELVA
20 1348 23'49 S.C. Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
21 1908 23'59 S.C. Roca Oliver Antonio 1959 ATL GIRONA
2 891 29'00 S.C. Repullo Piedra Josep 120 INDEPENDENTS

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS VILA DE SALT

29/11/2009
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERANA )



MASCULINS 44
FEMENINS 5

TOTAL 49

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 5 2 W-35 7
M-40 8 0 W-40 8
M-45 16 2 W-45 18
M-50 10 1 W-50 11
M-55 1 0 W-55 1
M-60 0 0 W-60 0
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 4 0 S.C. 4

TOTAL 44 5 49

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
IX CROS VILA DE SALT

29/11/2009
RESUM CATEGORIA VETERA
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